VOLTA DA FUMACA 2017

Relat6rio Geral - COMPLETO - 70 KM - Todos - ELITE MASCULINO - MASTER Al - MASTER A2 - MASTER B1 - MASTER B2 -
MASTER C1 - SUB 30 - CADETE - EXPERT - FEMININO OVER 30 - FEMININO SUB 30 - JUVENIL MASCULINO - MASTER C2 -
MASTER D - PESO PESADO - SEGURANCA PUBLICA - SENIOR

Coloc.
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Num.

1
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13
35
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11
27
a1

14
37
32
45

20
36

Nome
LUIZ FELIPE NABAHIER DUARTE
DELOR SANTOS
ADENILSON ROMARES DA SILVA
Philipe Patrick Rodrigues
RAFAEL CARDOSO E SILVA
PEDRO GUSTAVO ELIAS MIRANDA

ALEXANDRE GUIMARAES DO
NASCIMENTO

EVERTON DE SOUZA CARNEIRO
JULIO ADRIANO PIRES

CLEZIO DONIZETE SANTANA

LUIZ EDUARDO MARTINHO
LEONARDO DARSKI

LEONARDO BREGUEZ DE BARROS
IGOR MACIEL MACHADO

FERNANDO APARECIDO FRANCISCO
VALDINES POLICARPO DE SOUZA
JOZIMAR PEIXOTO

Antonio de Padua Santos MApa
MAURO COSTA SOLLAR

FABIANO FERREIRA DO CARMO
LAERCIO DA SILVA REZENDE JUNIOR
MILEN DE SOUZA LEMOS

ARLINDO JOSE MARTINS

MATHEUS LEMOS DE CASTRO
ANDRADE

ALEXANDRO DE NAZARE RIBEIRO
DONIZETH JOAQUIM DE PAULA
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Equipe
AVULSO
CYCLESPERMORFORMANCE
SEVEN RACING

ESTRELA DE MINAS RACING

VAIJOOSY/ SEVEN BIKE
HOUSE

SEVEN RACING/ACM
AVULSO
GUI BIKE
BIKE SPORT
ESTRELA DE MINAS RACING

AVULSO
ACM
ACM

GILMOTOBIKE

BICIPARA BIKE STORE
UAI SURICATO/ TRAIL BIKERS

ACM
ACM

CICLOSPORT
ACM

Tempo
03:04:51
03:24:49
03:26:46
03:36:33
03:39:40

03:39:42
03:39:43

03:46:08
03:51:15
03:54:17
03:54:19
04:00:44
04:17:58
04:18:42
04:22:38
04:24:57
04:26:45
04:35:24
04:36:49
04:40:17
04:41:28
04:57:13
04:59:53

05:02:09

05:06:23
05:08:01
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